

Brunn Holding ApS

Kærbyvænget 2

5466 Asperup

CVR-nr. 33492340

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2018

Jens Brunn Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Brunn Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Brunn Holding ApS Kærbyvænget 2 5466 Asperup |
| CVR-nr. | 33492340 |
| Hjemsted | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Jens Brunn Madsen, Direktør |
| Revisor | Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 482.593, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 941.540, og en egenkapital på kr. 896.800.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -1.262 | 1.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 479.150 | 570.789 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 5.673 | 3.333 |
| Resultat før skat | | 483.561 | 575.622 |
| Skat af årets resultat | 2 | -968 | -572 |
| Årets resultat | | 482.593 | 575.050 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | 575.000 | 1.040.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -115.448 | -469.211 |
| Overført resultat | | 23.041 | 4.261 |
| Resultatdisponering | | 482.593 | 575.050 |

Brunn Holding ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 779.150 | 975.598 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 779.150 | 975.598 |
| Anlægsaktiver | | 779.150 | 975.598 |
| Værdipapirer | | 156.433 | 75.873 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 156.433 | 75.873 |
| Likvide beholdninger | | 5.957 | 8.009 |
| Omsætningsaktiver | | 162.390 | 83.882 |
| Aktiver | | 941.540 | 1.059.480 |

Brunn Holding ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5 | 741.650 | 857.098 |
| Overført resultat | 6 | 75.150 | 52.109 |
| Egenkapital | | 896.800 | 989.207 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.250 | 1.250 |
| Selskabsskat | | 1.540 | 572 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 41.950 | 68.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 44.740 | 70.273 |
| Gældsforpligtelser | | 44.740 | 70.273 |
| Passiver | | 941.540 | 1.059.480 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 5.673 | 3.333 |
| | 5.673 | 3.333 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 968 | 572 |
| | 968 | 572 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 118.500 | 118.500 |
| Afgang i årets løb | -81.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 37.500 | 118.500 |
| Opskrivninger primo | 857.098 | 1.326.309 |
| Årets resultat | 479.150 | 570.789 |
| Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver | -19.000 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -575.598 | -1.040.000 |
| Opskrivninger ultimo | 741.650 | 857.098 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 779.150 | 975.598 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Saldo ultimo | 80.000 | 80.000 |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 857.098 | 1.326.309 |
| Årets tilgang | -115.448 | -469.211 |
| Saldo ultimo | 741.650 | 857.098 |
| 6. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 52.109 | 47.848 |
| Årets tilgang | 23.041 | 4.261 |
| Saldo ultimo | 75.150 | 52.109 |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Brunn Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901332866874

IP: 212.130.31.74

2018-01-25 14:46:34Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-01-25 16:51:30Z

NEM ID 

Jens Brunn Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901332866874

IP: 78.143.126.222

2018-01-25 19:01:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y16EE-QKUM2-JFP34-JQ3K-YT45K-001UA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>